平成 23 年 2 月 15 日

各 位

（訂正・数値データ訂正有）「平成 22 年 12 月期 決算短信」の一部訂正について

平成 23 年 2 月 14 日に発表いたしました「平成 22 年 12 月期 決算短信」の記載事項の一部に訂正

すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しており

ます。

記

（訂正箇所）

1 ページ目

1. 22 年 12 月期の連結業績（平成 22 年 1 月 1 日～平成 22 年 12 月 31 日）

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

（訂正前）

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

22 年 12 月期

21 年 12 月期

百万円

329,187

―

百万円

△804,782

―

百万円

503,311

―

百万円

739,284

―

（注）当社は平成 22 年 1 月 4 日にアミタ株式会社を完全子会社とする株式移転により、持株会社として設立され

ました。当連結会計年度が第 1 期となるため、前期実績は記載しておりません。

（訂正後）

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

22 年 12 月期

21 年 12 月期

百万円

329

―

百万円

△804

―

百万円

503

―

百万円

739

―

（注）当社は平成 22 年 1 月 4 日にアミタ株式会社を完全子会社とする株式移転により、持株会社として設立され

ました。当連結会計年度が第 1 期となるため、前期実績は記載しておりません。

以 上

会社名 ア ミ タ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 熊 野 英 介

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 5 J A S D A Q ）

問合せ先責任者 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 清 水 太 朗

ＴＥＬ （ 0 3 ） 5 2 1 5 - 7 7 6 6 （ 代 表 ）